Cuenta Publica 2021

CUENTA PUBLICA 2021
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
ASEGURADORAS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
GSA AGROASEMEX, S.A.
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
REASEGUROS
SINIESTROS
REAFIANZAMIENTOS
RECLAMACIONES
OTROS EGRESOS
ADQUISICION
OPERACION
PROMOCION
OTROS GASTOS DE ADQUISICION
AMORTIZACION DEL CREDITO
DISPONIBILIDAD FINAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES

10,424,915,359
317,247,879
135,359,451
144,144,407

0

37,744,021

0

o O O O o

38,800,000

0

38,800,000
1,533,394,444
1,342,450,053
0

0

303,143,003

o O O O o

6,889,879,980

2,448,051
4,416,154,445
2,471,277,484

11,424,915,359
317,247,879
141,563,155
137,940,703

0

37,744,021

0

o O O O O

38,800,000

0

38,800,000
1,533,394,444
1,342,450,053
0

0

303,143,003

o O O O o

7,889,879,980

2,448,051
5,416,154,445
2,471,277,484

16,318,932,583
205,241,598
135,761,021
53,478,434

0

16,002,143

0
0
0
0
0
0

65,682,722

0

65,682,722
2,085,685,912
1,147,162,729
0

0
1,036,814,390

0
0
0
0
0
11,778,345,232

4,184,977

7,549,477,174
4,224,683,081

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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